4

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO LICITAÇÕES

Vitória (ES), segunda-feira, 26 de Outubro de 2020.

Ata: 1076/2020
LOTE(S): 6
VALOR: R$ 264.845,00
OBJETO: Registro de Preços de Bem de Consumo - Material Médico Hospitalar
VIGÊNCIA
sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA: 23/10/2020

JOSÉ MARIA JUSTO
Subsecretário de Estado da Atenção à Saúde - Respondendo

LOTE DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR
TOTAL

6 CONEXÃO PARA ADMINISTRAÇÃO SIMULTANEA
DE SOLUÇÕES

UNIDADE 23500 11,27 264.845,00

Protocolo 620525

RESUMO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Nº 1049/2020

PROCESSO: 2020-TXRDQ
PREGÃO: 0490/2020

CONTRATADA: Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Ata: 1049/2020
LOTE(S): 6 e 8
VALOR: R$ 1.513.351,60
OBJETO: Registro de Preços de Medicamentos
VIGÊNCIA
sua prorrogação.
DATA DA ASSINATURA: 23/10/2020

JOSÉ MARIA JUSTO
Subsecretário de Estado da Atenção à Saúde - Respondendo

LOTE DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR
TOTAL

6 ENALAPRIL, MALEATO 20MG COMPRIMIDO 17108300 0,0490 838.306,70

8 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO 40421850 0,0167 675.044,90

Protocolo 620568

Hospitais

HOSPITAL ESTADUAL SÃO
JOSÉ DO CALÇADO

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE DO ESPIRITO SANTO,
através do Hospital Estadual São
José de São José do Calçado - ES
torna público de acordo com as
disposições das Leis nº 8.666/93,
regido pela Lei no 10.520, de 17
de julho de 2002 pelo Decreto no
2.458-R e suas alterações que
realizará Pregão Eletrônico
Edital 0048/2020
Processo: 2020-3F6Z4
Objeto: ARP SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÃO.
Inicio acolhimento das propostas:
08h do dia 26/10/2020
Inicio sessão de disputa: 09h do
dia: 06/11/2020
Através do site: www.compras.
es.gov.br (SIGA)
Contato: hsjc.compras@saude.
es.gov.br
TEL/Fax: (28) 3556-1835
Enice de Fátima F. de Abreu
Apoio EAPE/HESJC
São José do Calçado, 23/10/2020

Protocolo 620239

AVISO DE RESULTADO
Pregão Eletrônico - HABF

O Hospital Antônio Bezerra de
Faria torna público, de acordo
com a Lei n. º 8.666/93 e suas
alterações, o resultado do
Pregão, conforme descrição
abaixo:

Pregão Eletrônico: 0074/2020.
Processo: 2020-CMM5T
Objeto:Registro de preços para
material consumo(órtese e prótese)
Empresa Vencedora:
ROGERIO PAULINO DA SILVA
JUNIOR EIRELLI -EPP
Lote-02 R$ 113.100,00
Lote-14 R$ 105.999,30
Lote-21-R$ 95.089,28
Lote-23-R$ 38.500,00
Lote-24-R$ 171.199,28
Empresa Vencedora:
COMERCIAL COSTA GOMES
LTDA
Lote-03-R$ 245.998,80
Lote-04-R$ 193.347,00
Lote-05-R$ 135.399,69
Lote-06-R$ 135.700,00
Lote-07-R$  71.500,00
Lote-08-R$ 130.000,00
Lote-09-R$ 130.000,00
Lote-10-R$ 130.000,00
Lote-12-R$  96.799,95
Lote-13-R$  88.000,00
Lote-15-R$ 174.100,00

Lote-16-R$ 108.799,90
Lote-17-R$ 204.999,85
Lote-18-R$  81.899,95
Lote-19-R$ 204.999,85
Lote-20-R$ 108.900,00
Lote-22-R$ 180.000,00
Lote 01,11 FRACASSADO
Lote 25,26 DESERTO
Vila Velha, 23 de outubro de 2020

CRISTINA MARIA CRUZ DE
FARIAS

Protocolo 620304

AVISO DE RESULTADO
Pregão Eletrônico - HABF

O Hospital Antonio Bezerra de Faria
torna público, de acordo com a Lei
nº 8.666/93 e suas alterações,
o resultado do pregão, conforme
abaixo:
Pregão Eletrônico nº 0062/2020
Processo nº 2020-ZB4V3
Objeto: Registro de preços de
material de consumo hospitalar
- Fio sutura polietileno trançado
Empresas Vencedoras:
Comercial Costa Gomes Ltda
Lote 01 - R$ 277.149,60
Vila Velha, 23 de outubro de 2020

Cristina Maria Cruz de Farias

Protocolo 620362

AVISO DE RESULTADO
Pregão Eletrônico - HABF

O Hospital Antonio Bezerra de Faria
torna público, de acordo com a Lei
nº 8.666/93 e suas alterações,
o resultado do pregão, conforme
abaixo:
Pregão Eletrônico nº 0079/2020
Processo nº 2020-G5S9B
Objeto: Registro de preços de
material de consumo hospitalar
- Fios cirúrgicos
Empresas Vencedoras:
Fox Brasil Comercio de Material
Hospitalar Eireli
Lote 01 - R$ 3.059,76
Vitoria Produtos Hospitalares
Ltda
Lote 02 - R$ 3.386,88
Lote 04 - R$ 6.755,84
Serramed Produtos
Hospitalares Eireli Me
Lote 03 - R$ 6.431,04
Lote 06 - R$ 8.754,24
Lote 07 - R$ 5.799,60
Lote 08 - R$ 19.092,00
Lote 09 - R$ 39.896,08
LOTE DESERTO: 05
Vila Velha, 23 de outubro de 2020

Cristina Maria Cruz de Farias

Protocolo 620364

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 23 de Outubro de 2020 às 21:15:35
Código de Autenticação: a3251f53

lilianchristo
Realce

lilianchristo
Realce

lilianchristo
Realce

lilianchristo
Realce